



UNIBAIL-RODAMCO-WESTFIELD

Stockholm, 26 september 2022
Pressmeddelande

Idag invigs den 2,000 kvm stora solcellsanläggningen på Westfield Täby Centrum!

Den 2,000 kvadratmeter stora solcellsanläggning på Westfield Täby Centrums tak är nu invigd. Invigningen markerar en viktig milstolpe i Unibail-Rodamco-Westfields hållbarhetsarbete som nu driver samtliga svenska fastigheter delvis på solenergi. Sammanlagt producerar fastighetsjätten nu 1 miljon kWh solenergi om året i Stockholm, vilket motsvarar en genomsnittlig årlig förbrukning av över 300 lägenheter.

Unibail-Rodamco-Westfield (URW) når idag en viktig milstolpe i sitt hållbarhetsarbete när man inviger sin tredje solcellsanläggning i Sverige. Westfield Täby Centrum har tillsammans med Solkompaniet täckt 2,000 kvadratmeter takyta med 864 paneler som beräknas producera 400 000 kWh solenergi om året. Den ambitiösa hållbarhetsagendan *Better Places 2030* har sedan länge satt höga mål för hur URW-fastigheter ska vara en katalysator för de ekonomiska-, sociala- och miljöfokuserade hållbarhetsfrågorna inom de samhällen de verkar.

- Det är en ambitiös och välintegrerad hållbarhetsagenda som utgör grunden till vårt arbete och vår vilja att bidra till långsiktigt hållbara samhällen, där vi tillsammans verkar för att minska vår miljöpåverkan. Tack vare det kontinuerliga arbetet har vi över tid reducerat vår energiförbrukning med 20% i Westfield Täby Centrum. Vår nya solcellsanläggning gör att vi nu blir delvis självförsörjande med el, bidrar till omställningen och kan erbjuda lokalproducerad energi i vårt kraftigt utbyggda antal laddplatser för våra besökare, **säger Linda Jensen centrumchef Westfield Täby Centrum.**
- Hållbar utveckling är en prioriterad fråga för oss i kommunen, halva Täby ska vara grönt och hela Täby hållbart. Det är riktigt kul att Westfield Täby Centrum nu installerat solceller och jag önskar projektet lycka till, **säger Johan Algernon (M) stadsbyggnadsnämndens ordförande.**
- Solkompaniets målbild är att solel ska vara minst tio procent av Sveriges elproduktion år 2030. För att nå dit behövs fler solcellanläggningar byggas på våra tak. Vi är glada och stolta att tillsammans med Unibail-Rodamco-Westfield öka Sveriges förnybara elproduktion och snabba på klimatomställningen, **säger Axel Alm VD på Solkompaniet.**

För att adressera nuvarande energikris i Europa har URW på koncernnivå meddelat att man är engagerad att bidra till hållbar energikonsumtion där man kommer vidta ytterligare åtgärder för att spara energi i sina fastigheter. Lokalt har URW redan tagit beslut om kortade driftstider för belysning, rulltrappor och andra tekniska installationer, samt aktiv kontroll av uppvärmning, allt i syfte att minska energianvändningen i fastigheterna utan att kompromissa på anställdas eller besökares säkerhet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Klara Nygren

Communications manager, Nordics

+46 73 092 90 47

klara.nygren@urw.com

Om Unibail-Rodamco-Westfield

Unibail-Rodamco-Westfield är världens främsta utvecklare och förvaltare av flaggskeppsdestinationer, med en portfolio värderad till 54.5 miljarder euro 31 december 2021, fördelad med 86% inom handel, 6% inom kontorslokaler, 5% inom utställnings- och konferenscentrum och 2% inom service. Bolaget äger och driver för nuvarande 85 köpcentrum, varav 53 är flaggskeppsdestinationer i Europas och USA:s mest dynamiska städer. Genom att närvara på två kontinenter och i tolv länder, erbjuder Unibail-Rodamco-Westfield en unik plattform för handelsföretag och andra varumärken att verka genom att konstant skapa nya och exceptionella upplevelser för besökare.

Med hjälp av sina 2 800 professionella medarbetare, unika meritlista och expertis har Unibail-Rodamco-Westfield en ideal position att generera överlägset värde och utveckla projekt i världsklass.

Unibail-Rodamco-Westfield utmärker sig för sin hållbarhetsagenda "Better Places 2030", som sätter ambitionen att skapa bättre platser som respekterar de högsta miljömålen och bidrar till bättre städer.

Unibail-Rodamco-Westfield är listad på Euronext Amsterdam och Euronext Paris, med en sekundär listning i Australien genom Chess Depositary Interests. Bolaget innehar en BBB+ rating från Standard & Poor's, samt en Baa2 rating från Moody's.

För mer information, vänligen besök www.urw.com, eller besök vårt mediagalleri via <https://mediacentre.urw.com>. Håll dig uppdaterad om gruppen på Twitter @urw_group, LinkedIn @Unibail-Rodamco-Westfield och Instagram @urw_group.